重庆大学城市科技学院

教务处文件
教务处 [2016]21号

关于2016届毕业生学业结束工作安排的
通   知

校内各有关单位：

毕业生学业结束工作及学生毕(结)业证书、学位证书的核发，是学校人才培养工作的重要环节，事关人才培养质量和学生就业及社会稳定。为此，各单位要高度重视，严格按照学校要求开展此项工作。为保证我校2016届毕业生顺利结束学业，现将有关工作安排通知如下：

一、本届毕业生于6月3日（教学周第14周）以前结束全部学业，6月7日前登载完所有的成绩。

二、证书要求
1.学院及专业名称：学院的名称按全称填写，不得简称。专业的名称要按当年招生时的全称填写，不得简称。

2.入学时间：按学生的实际入学时间记载。

3.毕业时间：二○一六年六月。
4.获得证件名称栏：记载“毕业证书”、“结业证书”、“学位证书”及编号。

5.照片要求：统一采用电子注册的照片即毕业证书、结业证书、学位证书（均为2寸）、成绩单（打印1寸）等。

三、成绩记载和打印

1.课程及成绩要求：各学期所学课程名称，按教学执行计划全称记载，不得简称。考试成绩按百分制、五级制（优秀、良好、中等、及格、不及格）记载。

2．成绩单打印：必修课成绩全部打印，人文素质选修课成绩按获得学分打印。

四、毕业生学分审查

5月13日17:00前，对本次毕业生学分按学生获得学分进行毕业资格初审，各二级学院依照各专业培养计划的最低毕业学分逐项审查，包括最低必修课学分，最低专业选修课学分，人文素质选修课学分等。

五、学籍、学生基本信息清理工作

1．各学院在5月27日17：00前清理完毕今年毕业的学生学籍（休学、复学、转学、转专业、升级、留（降）级、退学等），避免遗留问题。

2．对学生的身份证号、性别、姓名等基本信息再次清理。毕业后身份证号、性别、姓名有误者，不再予更改。
六、毕业生资格审查

各二级学院于6月9日12:00前对应届毕业生的课程学习、必修环节、论文、学位考试等必要条件是否合格进行资格初审，教务处汇总初审结果后于6月10日15:00前组织复审。
七、学位授予工作
1．学位授予工作必须严格按照《重庆大学城市科技学院本科毕业生学士学位授予工作细则》的相关规定执行。

2.学位证书编号

为了便于全国计算机联网检索查询和实现防伪检查，学位证书采取全国统一编号，我校学士学位证书编号为十六位数，前五位为学位授予单位代码；第六位为授予学位级别，学士学位为4；第七至十位数为授予学位的年份；第十一、十二位数为学院代码；最后四位为各学院授位人员的序号。
3.学位资格初审

毕业论文成绩登载完成后，学位分委员对毕业生的政治表现、必修环节、学位考试、毕业论文（设计）成绩及毕业鉴定材料逐项进行核对，并于6月16日10:00前提交《重庆大学城市科技学院2016届毕业生毕（结）业及授位情况汇总表》（附件1）、《重庆大学城市科技学院2016届本科毕业生拟授位名单》（附件2）和《重庆大学城市科技学院2016届本科毕业生拟不予授位名单》（附件3）至学位评定办公室。
4.学位资格复核

学位评定办公室根据初审结果，结合学生在校的学习情况进行复核并汇总，6月17日10:00前将《重庆大学城市科技学院2016届毕业生毕业及授位情况汇总表》报校学位评定委员会审定。

5.学位评定委员会开会确定最终授位人员名单

6月20日校学位评定委员会召开会议，最终确定授位人员名单。

6.毕业典礼及授位仪式

6月21日举行毕业典礼及授位仪式。
八、时间安排
	时  间
	内        容
	备     注

	5月13日17:00前
	毕业生学分梳理，确定最终最低毕业学分

	5月27日17:00前
	进行成绩、学籍、学生基本信息清理，不留遗留问题

	6月3日前
	结束全部学业
	未注册的学生不得参加毕业设计（论文）答辩

	6月7日23:59前
	毕业设计（论文）成绩登载
	成绩比例应符合规定

	6月10日17:00前
	上报往届补授学位名单及材料
	1、 受留校察看处分的需附上留校察看解除文件

2、 填写补授学士学位申请表及毕业证复印件和身份证复印件

3、所在单位证明

	6月14日9:00前
	教务处、各二级学院进行毕业生资格审查，打印并审核毕业成绩大表

	6月16日10：00前
	各二级学院召开分学位委员会，并向校学位委员会提交授位名单

	6月17日18:00前
	打印毕（结）业证书、学位证书

	6月20日9：:00
	召开学位委员会，确定最终授位名单

	6月20日18:00前
	毕业证、学位证、成绩单盖章

	6月21日
	学院到教务处领取毕（结）业证书、学位证书、成绩单

	6月21日12:00后
	毕业典礼及授位仪式，发毕业证书、学位证书、结业证书

	6月25日
	毕业数据上传数据至教育部

	6月30日
	学位数据上传数据至教育部

	7月2日
	遗留问题处理并报教育部

附件1
	重庆大学城市科技学院2016届毕业生毕（结）业及授位情况汇总表

	专业
	总人数
	本   科
	本科毕业率
	授位率
	专  科
	专科毕业率
	延长毕业

	毕业
	结业
	获得学位

	毕业
	结业

	人数
	获得学位

附件2

	重庆大学城市科技学院2016届本科毕业生拟授位名单

	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业班级
	论文成绩
	毕业/结业
	备注

附件3

	重庆大学城市科技学院2016届本科毕业生拟不予授位名单

	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业班级
	论文成绩
	毕业/结业
	不予授位的原因

特此通知。
重庆大学城市科技学院教务处

        2016年5月6日
主题词：毕业生  通知
重庆大学城市科技学院教务处

 2016年5月6日印发